

«Капітальний ремонт найпростішого укриття в приміщенні Ісковецької ЗОШ І - ІІІ ступенів за адресою вул. Кирпоноса, 2 в с. Ісківці Миргородського району Полтавської області». Коригування
07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Ісковецька ЗОШ І - ІІІ ступенів за адресою вул. Кирпоноса, 2 в с. Ісківці Миргородського району Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 559,119 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,58418 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 118,403 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ 1. Перегородки										
1	KP5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,2943	<u>80755,00</u> 17146,63	<u>386,03</u> 322,20	23766	5046	<u>114</u> 95	<u>236,4400</u> 4,1625	<u>69,58</u> 1,23	
		Разом прямі витрати по розділу 1					23766	5046	<u>114</u> 95		<u>69,58</u> 1,23	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					23766					
							18606					
							5141					
							2949					
							8,5					
							989					
							26715					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 1						26715				
		Розділ 2. Двері										
		Металопластикові Метелеві										
2	КБ10-96-2 К-1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0189	<u>24242,56</u> 20954,73	<u>1736,07</u> 389,66	458	396	<u>33</u> 7	<u>270,7330</u> 4,0365	<u>5,12</u> 0,08	
3 & 6	С123-198-6 варіант 13	Двері металеві внутрішні Д-11 900x2100	шт	1	<u>14612,28</u> -	<u>-</u> -	14612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прями витрати по розділу 2						15070	396	<u>33</u> 7		<u>5,12</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						15070				
		Всього будівельні роботи, грн.						15293				

		Всього по розділу 2						15293				
		Розділ 3. Опорядження внутрішнє										
		СТІНИ										
4	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	1,965	<u>1779,23</u> 1779,23	<u>-</u> -	3496	3496	<u>-</u> -	<u>29,3700</u> -	<u>57,71</u> -	
5	КР11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	2,699	<u>2798,64</u> 2656,14	<u>2,06</u> 1,72	7554	7169	<u>6</u> 5	<u>39,9300</u> 0,0222	<u>107,77</u> 0,06	
6	КБ15-182-1 К=1,15 Вказ.до РН п.4.4	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,1995	<u>6453,69</u> 6258,22	<u>4,74</u> 3,95	7741	7507	<u>6</u> 5	<u>88,3430</u> 0,0511	<u>105,97</u> 0,06	
7	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	17, 308785	<u>74,12</u> -	<u>-</u> -	1283	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
8	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	215,91	<u>16,88</u> -	<u>-</u> -	3645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	KP12-27-1	Грунтування простих стін під фарбування	100м2	1,2124	<u>745,35</u> 554,78	<u>135,86</u> 34,59	904	673	<u>165</u> 42	<u>8,3400</u> 0,4715	<u>10,11</u> 0,57
10	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,258	<u>74,12</u> -	-	19	-	-	-	-
11	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,2124	<u>3178,40</u> 3104,92	<u>1,03</u> 0,86	3853	3764	<u>1</u> 1	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>53,14</u> 0,01
12	C111-2016-3 варіант 2	Акрилова фарба Ceresit №50 матова (витрата 1л на 8м2)	л	15,15575	<u>90,16</u> -	-	1366	-	-	-	-
13	KP12-36-5	Вапняне фарбування нових поверхонь всередині будівлі по цеглі та бетону	100м2	1,32	<u>667,78</u> 570,26	<u>1,03</u> 0,86	881	753	<u>1</u> 1	<u>8,0500</u> 0,0111	<u>10,63</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 3					30742	23362	<u>179</u> 54		<u>345,33</u> 0,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					30742 7201 23416 14010 41,53 4833 44752				
		Всього по розділу 3					44752				
		Розділ 4. Стеля									
14	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,771	<u>2259,63</u> 2259,63	-	1742	1742	-	<u>37,3000</u> -	<u>28,76</u> -
15	KP20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,1367	<u>1133,12</u> 1133,12	-	155	155	-	<u>16,6000</u> -	<u>2,27</u> -
16	& C1632-124-111 варіант 2	Піна монтажна	л	4,101	<u>268,50</u> -	-	1101	-	-	-	-
17	КБ15-67-1 К-1,15	Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	0,137	<u>1270,75</u> 765,78	<u>2,37</u> 1,98	174	105	-	<u>10,8100</u> 0,0255	<u>1,48</u> -
18	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	30,21	<u>16,88</u> -	-	510	-	-	-	-
19	C1545-100 варіант 2	Стрічка армувальна для швів 48мм "серпанка"	100м	0,8371	<u>286,58</u> -	-	240	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KP11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	2,281	<u>2798,64</u> 2656,14	<u>2,06</u> 1,72	6384	6059	<u>5</u> 4	<u>39,9300</u> 0,0222	<u>91,08</u> 0,05
21	KP12-27-1	Грунтування стель	100м2	0,353	<u>745,35</u> 554,78	<u>135,86</u> 34,59	263	196	<u>48</u> 12	<u>8,3400</u> 0,4715	<u>2,94</u> 0,17
22	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	7,06	<u>74,12</u> -	-	523	-	-	-	-
23	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,353	<u>3683,43</u> 3495,25	<u>1,03</u> 0,86	1300	1234	-	<u>49,3400</u> 0,0111	<u>17,42</u> -
24	C111-2016-3 варіант 2	Акрилова фарба Ceresit №50 матова (витрата 1л на 8м2)	л	4,4125	<u>90,16</u> -	-	398	-	-	-	-
25	KP12-36-5	Вапняне фарбування нових поверхонь всередині будівлі по цеглі та бетону	100м2	0,418	<u>667,78</u> 570,26	<u>1,03</u> 0,86	279	238	-	<u>8,0500</u> 0,0111	<u>3,36</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					13069	9729	<u>53</u> 16		<u>147,31</u> 0,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13069				

		Всього по розділу 4					18987				
		Розділ 5. Укоси									
		Разом прямі витрати по розділу 5					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 5					-				
		Розділ 6. Підлога									
26	KP7-2-8	Тип I Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,336	<u>4675,31</u> 3384,54	<u>1290,77</u> 324,45	1571	1137	<u>434</u> 109	<u>50,8800</u> 4,3986	<u>17,1</u> 1,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,336	<u>9329,32</u> 607,01	<u>437,18</u> 97,00	3135	204	<u>147</u> 33	<u>9,2900</u> 1,2609	<u>3,12</u> 0,42
28	KB27-20-4 K-1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,0336	<u>9734,71</u> 3088,83	<u>6645,88</u> 901,07	327	104	<u>223</u> 30	<u>50,0135</u> 9,3049	<u>1,68</u> 0,31
29	C111-566 варіант 4	Гідроізоляційна плівка	м2	36,96	<u>40,06</u> -	-	1481	-	-	-	-
30	KP7-27-1	Улаштування бетонних покриттів площею до 20 м2	100м2	0,336	<u>5213,33</u> 4926,92	<u>110,15</u> 91,93	1752	1655	<u>37</u> 31	<u>69,5500</u> 1,1877	<u>23,37</u> 0,4
31	KP7-27-7 K-10	На кожні 5 мм зміни товщини бетонного покриття (до 70мм)	100м2	0,336	<u>1627,11</u> 1338,88	<u>288,23</u> 240,58	547	450	<u>97</u> 81	<u>18,9000</u> 3,1080	<u>6,35</u> 1,04
32	C1424-11633 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 -20мм	м3	2,3991	<u>5463,00</u> -	-	13106	-	-	-	-
33	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	0,336	<u>144,08</u> 144,08	-	48	48	-	<u>2,0600</u> -	<u>0,69</u> -
34	C1555-55 варіант 2	Армуюча сітка 100x100 4Вр-1	м2	33,6	<u>69,62</u> -	-	2339	-	-	-	-
35	KB13-22-1 K-2	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь фарбою АК-11 Fabex -за 2раза	100м2	1,344	<u>873,63</u> 593,32	<u>163,99</u> 10,72	1174	797	<u>220</u> 14	<u>7,2400</u> 0,1440	<u>9,73</u> 0,19
36	& C111-338-3 варіант 2	Фарба АК-11 Fabex Тип II	кг	107,52	<u>286,31</u> -	-	30784	-	-	-	-
37	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,097	<u>9329,32</u> 607,01	<u>437,18</u> 97,00	905	59	<u>42</u> 9	<u>9,2900</u> 1,2609	<u>0,9</u> 0,12
38	KB27-20-4 K-1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,0097	<u>9734,71</u> 3088,83	<u>6645,88</u> 901,07	94	30	<u>64</u> 9	<u>50,0135</u> 9,3049	<u>0,49</u> 0,09
39	C111-566 варіант 4	Гідроізоляційна плівка	м2	10,67	<u>40,06</u> -	-	427	-	-	-	-
40	KP7-27-1	Улаштування бетонних покриттів площею до 20 м2	100м2	0,097	<u>5213,33</u> 4926,92	<u>110,15</u> 91,93	506	478	<u>11</u> 9	<u>69,5500</u> 1,1877	<u>6,75</u> 0,12
41	KP7-27-7 K-6	На кожні 5 мм зміни товщини бетонного покриття (до 50мм)	100м2	0,097	<u>976,27</u> 803,33	<u>172,94</u> 144,35	95	78	<u>17</u> 14	<u>11,3400</u> 1,8648	<u>1,1</u> 0,18
42	C1424-11633 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 -20мм	м3	0,4947	<u>5463,00</u> -	-	2703	-	-	-	-
43	KP7-18-3	Улаштування першого шару просочування бетону	100м2	0,097	<u>2515,83</u> 2507,59	<u>8,24</u> 6,87	244	243	<u>1</u> 1	<u>33,3900</u> 0,0888	<u>3,24</u> 0,01
44	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар просочування бетону	100м2	0,097	<u>772,59</u> 770,53	<u>2,06</u> 1,72	75	75	-	<u>10,2600</u> 0,0222	<u>1</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	С111-1624-2 варіант 2	Пропитка для бетону БЕТО ТВАР	л	8,73	<u>46.61</u>	-	407	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					61720	5358	<u>1293</u> 340		<u>75,52</u> 4,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					61720 55069 5698 3259 9,28 1081 64979				
		----- Всього по розділу 6					64979				
46	КБ6-13-3 К-1,15	Розділ 7. Підпірна стіна, фундаменти Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,003	<u>162671,87</u> <u>85586,98</u>	<u>27482,64</u> <u>9441,09</u>	488	257	<u>82</u> 28	<u>1238,5960</u> <u>112,5614</u>	<u>3,72</u> <u>0,34</u>
47	С1424-11599 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	0,3045	<u>5212,24</u>	-	1587	-	-	-	-
48	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400С, діаметр 12 мм	т	0,02177	<u>48279,28</u>	-	1051	-	-	-	-
49	С124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-240, діаметр 8 мм	т	0,0103	<u>29853,96</u>	-	307	-	-	-	-
50	КР2-3-1	Посилення фундаментів монолітними залізобетонними обіймами	1 м3	2	<u>10565,33</u> <u>2177,90</u>	<u>419,24</u> <u>104,03</u>	21131	4356	<u>838</u> 208	<u>29,0000</u> <u>1,2708</u>	<u>58</u> <u>2,54</u>
51	С1424-11599 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	2,03	<u>5212,24</u>	-	10581	-	-	-	-
52	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400С, діаметр 12 мм	т	0,158	<u>48279,28</u>	-	7628	-	-	-	-
53	С124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-240, діаметр 8 мм	т	0,013	<u>29853,96</u>	-	388	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					43161	4613	<u>920</u> 236		<u>61,72</u> 2,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					43161				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					37628 4849 2728 7,75 903 45889				
		----- Всього по розділу 7					45889				
		Розділ 8. Вхід №1									
54	КБ9-75-2	Виготовлення каркасу	т	0,0297	<u>20222,67</u> 12913,12	<u>5207,85</u> 347,29	601	384	<u>155</u> 10	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>5,23</u> 0,12
55	& С111-965-3 варіант 2	Труба профільна 40х60х3,5 Східці	тн	0,031482	<u>55133,05</u> -	<u>-</u> -	1736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ6-13-3 К-1,15	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,0183	<u>691714,23</u> 85586,98	<u>27482,64</u> 9441,09	12658	1566	<u>503</u> 173	<u>1238,5960</u> 112,5614	<u>22,67</u> 2,06
57	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400С, діаметр 12 мм	т	0,03632	<u>48279,28</u> -	<u>-</u> -	1754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,05	<u>17815,08</u> 9706,37	<u>101,91</u> 85,06	891	485	<u>5</u> 4	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>6,37</u> 0,05
59	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,12	<u>17003,17</u> 5242,16	<u>2,06</u> 1,72	2040	629	<u>-</u> -	<u>74,0000</u> 0,0222	<u>8,88</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					19680	3064	<u>663</u> 187		<u>43,15</u> 2,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19680 15953 3251 1880 5,45 634 21560				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 8						21560				
		Розділ 9. Сходи резервного виходу з укриттям										
		Сходи										
60	КБ6-19-1 к=1,15	Улаштування сходиць	100м3	0,0045	<u>751486,38</u> 83775,64	<u>33836,27</u> 10025,06	3382	377	<u>152</u> 45	<u>1168,7450</u> 119,9082	<u>5,26</u> 0,54	
61	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400С, діаметр 12 мм	т	0,01476	<u>48279,28</u>	-	713	-	-	-	-	
62	С124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400, діаметр 8 мм	т	0,00131	<u>43476,14</u>	-	57	-	-	-	-	
63	КР9-21-1	Обрамлення бетонних сходиць кутовою сталлю	м	6,4	<u>204,23</u> 200,48	-	1307	1283	-	<u>2,8300</u>	<u>18,11</u>	
64	& С12-3-11 варіант 2	Кутик 40х40х4	т	0,02413	<u>44782,97</u>	-	1081	-	-	-	-	
65	КБ9-75-2	Виготовлення поручнів	т	0,01	<u>20222,67</u> 12913,12	<u>5207,85</u> 347,29	202	129	<u>52</u> 3	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>1,76</u> 0,04	
66	& С111-965-3 варіант 4	Труба квадратна 40х2	тн	0,0106	<u>55133,05</u>	-	584	-	-	-	-	
67	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т -поручні	1т	0,01	<u>11638,85</u> 7468,49	<u>3962,95</u> 507,98	116	75	<u>40</u> 5	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>0,89</u> 0,05	
68	& С1-11-1 варіант 3	Стрічка металева 7х100х100	тн	0,00006	<u>50658,14</u>	-	3	-	-	-	-	
69	& С111-1-12 варіант 3	Анкер Ф14 L150мм	шт	4	<u>28,93</u>	-	116	-	-	-	-	
		СХОДИ В ТЕПЛОПУНК										
70	КР9-4-1	Розбирання кам'яних і залізобетонних сходиць на суцільній основі	100м	0,033	<u>16025,97</u> 14098,19	<u>1927,78</u> 506,54	529	465	<u>64</u> 17	<u>217,8000</u> 6,4142	<u>7,19</u> 0,21	
71	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли- цегляна основа сходів	10 м3	0,33	<u>13022,68</u> 6523,62	<u>6499,06</u> 1686,28	4297	2153	<u>2144</u> 556	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>32,36</u> 7,33	
72	КР9-14-2	Улаштування маршів сходів із залізобетонних елементів вагою до 1 т	100шт	0,02	<u>88677,74</u> 30976,51	<u>26390,98</u> 10481,94	1774	620	<u>528</u> 210	<u>432,1500</u> 124,5392	<u>8,64</u> 2,49	
73	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли -отвори	100 м3	0,01	<u>568486,34</u> 62214,43	<u>5448,61</u> 4547,75	5685	622	<u>54</u> 45	<u>889,5400</u> 58,7523	<u>8,9</u> 0,59	
74	КБ9-75-2	Виготовлення поручнів	т	0,0269	<u>20222,67</u> 12913,12	<u>5207,85</u> 347,29	544	347	<u>140</u> 9	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>4,73</u> 0,11	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& С111-965-3 варіант 4	Труба квадратна 40x2	тн	0,028514	<u>55133,05</u>	-	1572	-	-	-	-
76	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т -поручні	1т	0,0269	<u>11638,85</u>	<u>3962,95</u>	313	201	<u>107</u>	<u>88,7100</u>	<u>2,39</u>
77	& С1-11-1 варіант 3	Стрічка металева 7x100x100	тн	0,0005	<u>50658,14</u>	-	25	-	-	-	-
78	& С111-1-12 варіант 3	Анкер Ф14 L150мм	шт	36	<u>28,93</u>	-	1041	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					23341	6272	<u>3281</u>		<u>90,23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					23341		904		11,5
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13788				
		всього заробітна плата, грн.					7176				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4185				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1420				
		Всього будівельні роботи, грн.					27526				
		Всього по розділу 9					27526				
		Розділ 10. Подіум душових піддонов									
		Разом прямі витрати по розділу 10					-	-	-		-
		Всього по розділу 10					-				
		Розділ 11. Вентиляційні приямки-2шт									
79	КР3-30-1	Мурування стовпів та інших конструкцій із цегли прямокутних армованих при висоті поверху до 4 м	1 м3	0,73	<u>6652,02</u>	<u>63,32</u>	4856	788	<u>46</u>	<u>13,5600</u>	<u>9,9</u>
					1080,05	13,71			10	0,1420	0,1
80	КБ10-51-1 К-1,15	Улаштування дерев'яного лавок для сидіння	м3	0,18	<u>17637,66</u>	-	3175	836	-	<u>73,0480</u>	<u>13,15</u>
					4642,20	-			-	-	-
81	& С111-13-14-М варіант 2	Дюбель з шурупом	шт	170	<u>0,62</u>	-	105	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
82	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій	100м2	1,06	<u>8717,00</u> 330,38	-	9240	350	-	<u>4,8400</u>	<u>5,13</u>	
83	КР12-41-1	Поліпшене фарбування колером олійним стін по дереву	100м2	0,0326	<u>8097,24</u> 7073,37	<u>1,03</u> 0,86	264	231	-	<u>99,8500</u> 0,0111	<u>3,26</u>	
84	С111-334-1 варіант 2	Емаль ХВ-5289	кг	1,141	<u>156,23</u>	-	178	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 11							17818	2205	<u>46</u> 10		<u>31,44</u> 0,1	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							17818					

Всього по розділу 11							19115					
Розділ 12. Вимощення												
85	КР18-1-6	Відмостка Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,02985	<u>18507,19</u> 18507,19	-	552	552	-	<u>305,5000</u>	<u>9,12</u>	
86	КР18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,13505	<u>7292,23</u> 1570,23	<u>5722,00</u> 801,40	985	212	<u>773</u> 108	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>3,5</u> 1,16	
87	КР7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,644	<u>9329,32</u> 607,01	<u>437,18</u> 97,00	6008	391	<u>282</u> 62	<u>9,2900</u> 1,2609	<u>5,98</u> 0,81	
88	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	3,22	<u>2468,95</u> 304,66	<u>175,47</u> 41,75	7950	981	<u>565</u> 134	<u>4,5800</u> 0,5537	<u>14,75</u> 1,78	
89	КБ27-20-4 К-1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,0305	<u>9734,71</u> 3088,83	<u>6645,88</u> 901,07	297	94	<u>203</u> 27	<u>50,0135</u> 9,3049	<u>1,53</u> 0,28	
90	С111-566 варіант 5	Щиповідна мембрана щільністю 400г/м2	м2	28,5	<u>70,66</u>	-	2014	-	-	-	-	
91	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,644	<u>9109,20</u> 8791,19	<u>212,76</u> 54,03	5866	5662	<u>137</u> 35	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>77,16</u> 0,43	
92	С1421-10634 варіант 3	Цементно-піщана суміш	м3	6,44	<u>3201,12</u>	-	20615	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& С1421-10431-1 варіант 2	Плитка тротуарна	м2	65,044	<u>560,20</u>	-	36438	-	-	-	-
94	КР18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різ	4	<u>44,83</u>	-	179	173	-	<u>0,5900</u>	<u>2,36</u>
95	КР18-30-1	Установлення лотка водовідвідной	м	9,5	<u>402,48</u>	-	3824	819	-	<u>1,3200</u>	<u>12,54</u>
96	& С1-11-6 варіант 4	Лоток водовідвідний бетонний на відмостку	м	9,5	<u>328,57</u>	-	3121	-	-	-	-
97	КР16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,025	<u>4042,96</u>	<u>1346,12</u>	101	65	<u>34</u>	<u>35,7000</u>	<u>0,89</u>
98	С113-1380 варіант 2	Труби ПВХ Ф100мм	м	2,525	<u>128,47</u>	-	324	-	-	-	-
99	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	7	<u>402,48</u>	-	2817	604	-	<u>1,3200</u>	<u>9,24</u>
100	С1416-8684 варіант 2	Бордюри	шт	7	<u>382,58</u>	-	2678	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 12								93769	9553	<u>1994</u>	<u>137,07</u>
Разом будівельні роботи, грн.								93769		<u>375</u>	<u>4,59</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								82222			
всього заробітна плата, грн.								9928			
Загальновиробничі витрати, грн.								5818			
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.								16,99			
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								1978			
Всього будівельні роботи, грн.								99587			

Всього по розділу 12								99587			
Розділ 13. Навіс дизель-генератора											
101	КР18-32-3	Улаштування дорожніх покриттів із збірних залізобетонних плит прямокутних площею до 10,5 м2	100м3	0,01	<u>96955,51</u>	<u>64387,17</u>	970	170	<u>644</u>	<u>231,1000</u>	<u>2,31</u>
					16955,81	8661,42			87	99,9597	1
102	& С1416-8625-1 варіант 2	Плити дорожня ПДС 3x2x0,16	шт	1	<u>7403,39</u>	-	7403	-	-	-	-
103	КБ9-75-2	Виготовлення каркасу	т	0,25453	<u>20222,67</u>	<u>5207,85</u>	5147	3287	<u>1326</u>	<u>176,0000</u>	<u>44,8</u>
					12913,12	347,29			88	4,1760	1,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	& С111-965-3 варіант 2	Труба профільна 40x60x3,5	тн	0,104834	<u>55133,05</u>	-	5780	-	-	-	-
105	& С111-965-3 варіант 5	Труба квадратна 20x20x2	тн	0,015953	<u>55133,05</u>	-	880	-	-	-	-
106	& С12-3-11 варіант 3	Кутик 50x50x5	т	0,1358708	<u>44782,97</u>	-	6085	-	-	-	-
107	& С1-11-1 варіант 4	Стрічка металева 7x150x150	тн	0,013144	<u>50658,14</u>	-	666	-	-	-	-
108	& С111-1-12 варіант 4	Анкерний гвинт М12x100	шт	40	<u>21,69</u>	-	868	-	-	-	-
109	КБ9-42-1 К-1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,12	<u>8039,18</u> <u>3981,47</u>	<u>3668,96</u> <u>976,69</u>	965	478	<u>440</u> <u>117</u>	<u>58,3280</u> <u>10,7266</u>	<u>7</u> <u>1,29</u>
110	С111-1781 варіант 5	Профлист ТК-35	м2	12,6	<u>481,06</u>	-	6061	-	-	-	-
111	& С111-623-2 варіант 2	Саморез по металу	шт	120	<u>0,72</u>	-	86	-	-	-	-
112	КР8-40-4	Улаштування планки торцової	100м	0,136	<u>2824,38</u> <u>2817,09</u>	<u>7,29</u> <u>6,42</u>	384	383	<u>1</u> <u>1</u>	<u>41,2700</u> <u>0,0918</u>	<u>5,61</u> <u>0,01</u>
113	С1551-36-СП варіант 2	Планка торцова	м	14,28	<u>191,61</u>	-	2736	-	-	-	-
114	КБ9-47-1 К-1,15	Обшивка стін сталюю сіткою	100м2	0,2	<u>4357,75</u> <u>3801,61</u>	<u>356,04</u> <u>91,34</u>	872	760	<u>71</u> <u>18</u>	<u>55,0160</u> <u>1,2246</u>	<u>11</u> <u>0,24</u>
115	С111-1781 варіант 7	Сітка для огорожі ППЛ/3D/200x50	м2	21	<u>491,26</u>	-	10316	-	-	-	-
116	& С111-623-2 варіант 2	Саморез по металу	шт	200	<u>0,72</u>	-	144	-	-	-	-
117	С111-956 варіант 2	Петля приварна 26x120	шт	2	<u>99,21</u>	-	198	-	-	-	-
118	КР6-27-3	Установлення замків дверних урізних	100 шт	0,01	<u>12593,41</u> <u>12593,41</u>	-	126	126	-	<u>151,6000</u>	<u>1,52</u>
119	С111-950 варіант 2	Замок урізний BRUNO (BS55_55мм)	шт	1	<u>463,42</u>	-	463	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					50150	5204	<u>2482</u> <u>311</u>		<u>72,24</u> <u>3,6</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					50150				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					42464 5515 3160 9,1 1060 53310				

		Всього по розділу 13					53310				
		Розділ 14. Інші									
120	KP1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах-до проектної висоти приміщення h-2,14	100 м3	0,0138	<u>64613,89</u> 50948,98	-	892	703	-	<u>787,1000</u>	<u>10,86</u>
121	KP1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах-до проектної висоти приміщення h-1,97	100 м3	0,0459	<u>64613,89</u> 50948,98	-	2966	2339	-	<u>787,1000</u>	<u>36,13</u>
122	KP1-2-1	Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів внутрішніх стін в котловані глибиною до 1,5 м- під опорну стіну	100 м3	0,0003	<u>54443,89</u> 44830,70	-	16	13	-	<u>692,5800</u>	<u>0,21</u>
123	KP1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах-виїмка ґрунту під вент. приямки	100 м3	0,0143	<u>64613,89</u> 50948,98	-	924	729	-	<u>787,1000</u>	<u>11,26</u>
124	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,1258	<u>11122,49</u> 11122,49	-	1399	1399	-	<u>183,6000</u>	<u>23,1</u>
125	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	20,128	<u>180,47</u> -	<u>180,47</u> 23,84	3633	-	<u>3633</u> 480	-	-
126	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	12,5	<u>21,25</u> 16,96	-	266	212	-	<u>0,2870</u> 0,2800	<u>5,78</u> 3,5
127	КБ13-16-1 К-1,15 вказ. до РН, п.4.4	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ХС-010	100м2	0,125	<u>1464,46</u> 346,56	<u>104,54</u> 8,51	183	43	<u>13</u> 1	<u>4,0595</u> 0,1141	<u>0,51</u> 0,01
128	КБ13-26-12 К-2, К-1,15 вказ. до РН, п.4.4	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-124 -2 шари	100м2	0,125	<u>5002,27</u> 451,17	<u>138,52</u> 13,82	625	56	<u>17</u> 2	<u>5,3590</u> 0,1849	<u>0,67</u> 0,02
129	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,31485	<u>3116,64</u> 200,52	<u>2916,12</u> 681,36	981	63	<u>918</u> 215	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>1,04</u> 2,69
130	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	31,485	<u>162,03</u> -	<u>162,03</u> 18,61	5102	-	<u>5102</u> 586	-	-
										<u>0,2240</u>	<u>7,05</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 14					16987	5557	<u>9683</u>		<u>87,28</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					16987		1284		15,55
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1747				
		всього заробітна плата, грн.					6841				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4129				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1433				
		Всього будівельні роботи, грн.					21116				

		Всього по розділу 14					21116				
		Розділ 15. Евакуаційний вхід по осі 3									
131	КБ10-20-4 К-0,8	Демонтаж віконних блоків площею більше 3 м2 з металопластику	100м2	0,0446	<u>5824,92</u>	<u>439,68</u>	260	239	<u>20</u>	<u>69,3360</u>	<u>3,09</u>
					5366,61	269,09			12	3,3783	0,15
132	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну -розширення віконного отвору під двері	1 м3	0,42	<u>1364,38</u>	<u>246,54</u>	573	469	<u>104</u>	<u>17,5900</u>	<u>7,39</u>
					1117,84	65,52			28	0,7995	0,34
133	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	0,29	<u>1364,38</u>	<u>246,54</u>	396	324	<u>72</u>	<u>17,5900</u>	<u>5,1</u>
					1117,84	65,52			19	0,7995	0,23
134	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,086	<u>1135,06</u>	<u>44,62</u>	98	94	<u>4</u>	<u>18,0000</u>	<u>1,55</u>
					1090,44	9,17			1	0,1134	0,01
135	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,086	<u>3216,19</u>	-	277	277	-	<u>53,0900</u>	<u>4,57</u>
					3216,19	-			-	-	-
136	КР7-1-3	Розбирання простильних підлог	100м2	0,086	<u>1237,65</u>	-	106	106	-	<u>20,4300</u>	<u>1,76</u>
					1237,65	-			-	-	-
137	КР7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,086	<u>670,01</u>	-	58	58	-	<u>11,0600</u>	<u>0,95</u>
					670,01	-			-	-	-
138	КР7-1-1	Розбирання цегляних стовпчиків під лаги	100м2	0,086	<u>981,19</u>	<u>44,62</u>	84	81	<u>3</u>	<u>15,4600</u>	<u>1,33</u>
					936,57	9,17			1	0,1134	0,01
139	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли -закладка отвору	100 м3	0,015	<u>568486,34</u>	<u>5448,61</u>	8527	933	<u>82</u>	<u>889,5400</u>	<u>13,34</u>
					62214,43	4547,75			68	58,7523	0,88
140	КР5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,092	<u>80755,00</u>	<u>386,03</u>	7429	1577	<u>36</u>	<u>236,4400</u>	<u>21,75</u>
					17146,63	322,20			30	4,1625	0,38
141	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,004	<u>16902,74</u>	<u>264,51</u>	68	65	<u>1</u>	<u>231,0000</u>	<u>0,92</u>
					16364,04	59,37			-	0,6150	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	С124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400, діаметр 8 мм	т	0,004	<u>43476,14</u>	-	174	-	-	-	-
143	КР2-6-3	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,008	<u>24480,64</u> 2587,08	-	196	21	-	<u>36,5200</u>	<u>0,29</u>
144	С111-852 варіант 1	Скlorуберойд	м2	1,76	<u>49,30</u>	-	87	-	-	-	-
145	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,013468	<u>21649,68</u> 12495,84	<u>913,76</u> 233,76	292	168	<u>12</u> 3	<u>196,6300</u> 3,1488	<u>2,65</u> 0,04
146	& С12-3-11 варіант 4	Кутик 63x5	т	0,013468	<u>44782,97</u>	-	603	-	-	-	-
147	КБ10-96-2 К-1,15	Двері метелеві Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0378	<u>24242,56</u> 20954,73	<u>1736,07</u> 389,66	916	792	<u>66</u> 15	<u>270,7330</u> 4,0365	<u>10,23</u> 0,15
148	& С123-198- 6 варіант 14	Двері металеві внутрішні Д-12 900x2100	шт	1	<u>14612,28</u>	-	14612	-	-	-	-
149	& С123-198- 6 варіант 15	Двері металеві зовнішні утеплені Д-13 900x2100	шт	1	<u>11854,40</u>	-	11854	-	-	-	-
150	КБ10-20-1 К-1,15	Фрамуга Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0063	<u>18108,90</u> 16772,85	<u>1213,38</u> 742,61	114	106	<u>8</u> 5	<u>220,0295</u> 9,3231	<u>1,39</u> 0,06
151	& С123-198- 11 варіант 1	Фрамуга металопластикова 900x700	шт	1	<u>2860,18</u>	-	2860	-	-	-	-
152	КБ6-19-1 к=1,15	З/б сходи -5шт Улаштування сходиць	100м3	0,0085	<u>751486,38</u> 83775,64	<u>33836,27</u> 10025,06	6388	712	<u>288</u> 85	<u>1168,7450</u> 119,9082	<u>9,93</u> 1,02
153	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400С, діаметр 12 мм	т	0,018	<u>48279,28</u>	-	869	-	-	-	-
154	КБ9-75-2	Виготовлення поручнів	т	0,010326	<u>20222,67</u> 12913,12	<u>5207,85</u> 347,29	209	133	<u>54</u> 4	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>1,82</u> 0,04
155	& С111-965- 3 варіант 4	Труба квадратна 40x2	тн	0, 01070388	<u>55133,05</u>	-	590	-	-	-	-
156	& С1-11-1 варіант 3	Стрічка металева 7x100x100	тн	0,000228	<u>50658,14</u>	-	12	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
157	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т -поручні	1т	0,010326	<u>11638,85</u> 7468,49	<u>3962,95</u> 507,98	120	77	<u>41</u> 5	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>0,92</u> 0,05
158	& С111-1-12 варіант 3	Анкер Ф14 L150мм	шт	16	<u>28,93</u>	-	463	-	-	-	-
159	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,214	<u>17815,08</u> 9706,37	<u>101,91</u> 85,06	3812	2077	<u>22</u> 18	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>27,25</u> 0,24
160	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,214	<u>17003,17</u> 5242,16	<u>2,06</u> 1,72	3639	1122	-	<u>74,0000</u> 0,0222	<u>15,84</u> -
161	КР7-27-1	Улаштування бетонних покриттів площею до 20 м2	100м2	0,087	<u>5213,33</u> 4926,92	<u>110,15</u> 91,93	454	429	<u>10</u> 8	<u>69,5500</u> 1,1877	<u>6,05</u> 0,1
162	С1424-11633 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 -20мм	м3	0,177	<u>5463,00</u>	-	967	-	-	-	-
163	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	0,087	<u>144,08</u> 144,08	-	13	13	-	<u>2,0600</u>	<u>0,18</u>
164	С1555-55 варіант 2	Армуюча сітка 100x100 4Вр-1	м2	8,7	<u>69,62</u>	-	606	-	-	-	-
165	КБ13-22-1 К-2	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь фарбою АК-11 Fabex -за 2рази	100м2	0,161	<u>757,61</u> 593,32	<u>163,99</u> 10,72	122	96	<u>26</u> 2	<u>7,2400</u> 0,1440	<u>1,17</u> 0,02
166	& С111-338-3 варіант 2	Фарба АК-11 Fabex	кг	12,88	<u>286,31</u>	-	3688	-	-	-	-
167	КБ13-22-1 К-2	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь фарбою АК-11 Fabex -за 2рази панель h-100мм	100м2	0,016	<u>757,61</u> 593,32	<u>163,99</u> 10,72	12	9	<u>3</u> -	<u>7,2400</u> 0,1440	<u>0,12</u> -
168	& С111-338-3 варіант 2	Фарба АК-11 Fabex	кг	1,28	<u>286,31</u>	-	366	-	-	-	-
169	КБ6-19-1 к=1,15	Сходи Улаштування східців	100м3	0,0162	<u>751486,38</u> 83775,64	<u>33836,27</u> 10025,06	12174	1357	<u>548</u> 162	<u>1168,7450</u> 119,9082	<u>18,93</u> 1,94
170	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400С, діаметр 12 мм	т	0,02824	<u>48279,28</u>	-	1363	-	-	-	-
171	С124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400, діаметр 8 мм	т	0,00329	<u>43476,14</u>	-	143	-	-	-	-
172	КР9-21-1	Обрамлення бетонних східців кутовою сталлю	м	11	<u>204,23</u> 200,48	-	2247	2205	-	<u>2,8300</u>	<u>31,13</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	& С12-3-11 варіант 2	Кутик 40x40x4	т	0,04147	<u>44782,97</u>	-	1857	-	-	-	-
174	КБ9-75-2	Виготовлення поручнів	т	0,02346	<u>20222,67</u>	<u>5207,85</u>	474	303	<u>122</u>	<u>176,0000</u>	<u>4,13</u>
					12913,12	347,29			8	4,1760	0,1
175	& С111-965-3 варіант 4	Труба квадратна 40x2	тн	0,024804	<u>55133,05</u>	-	1368	-	-	-	-
176	& С1-11-1 варіант 3	Стрічка металева 7x100x100	тн	0,00006	<u>50658,14</u>	-	3	-	-	-	-
177	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т -поручні	1т	0,02346	<u>11638,85</u>	<u>3962,95</u>	273	175	<u>93</u>	<u>88,7100</u>	<u>2,08</u>
					7468,49	507,98			12	5,3174	0,12
178	& С111-1-12 варіант 3	Анкер Ф14 L150мм	шт	4	<u>28,93</u>	-	116	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15					91932	14018	<u>1615</u>		<u>195,86</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					91932		486		5,88

		Всього по розділу 15					100293				
		Разом прямі витрати по кошторису					501205	94377	<u>22356</u>		<u>1361,85</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					501205		4305		52,93
		-----					384472				
							98682				
							57914				
							169,4				
							19721				
							559119				

		Всього по кошторису					559119				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1584,18 118403				

Склав _____ Л.В. Дюжева
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ О.Б. Коротенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]